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Poznań, 2013-11-04
Wykonawcy ubiegający się
 o udzielenie zamówienia
 WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego na  dostawę artykułów biurowych

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 rok, poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dot. zał. nr 1 do SIWZ – kalkulacji cenowej
Pytanie  nr 1 -3
pozycja nr 13,14,15 „notesy samoprzylepne różne kolory i wymiary” – proszę o informację czy dopuszczają Państwo w tych pozycjach notesy tylko w kolorze żółtym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak - Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie notesów samoprzylepnych w jednym kolorze w podanych wymiarach.
Pytanie nr 4
Pozycja nr 57 „segregator A-4 z mechanizmem w środku, z polipropylenu, dwustronna wymienna etykieta, na grzbiecie – szerokość 40 mm..”

Segregatory o szerokości 40 mm nie posiadają w środku mechanizmu dźwigniowego tylko ringi. Proszę o informacje czy należy wycenić takie segregatory czy może segregator A4 o szerokości 50 mm z mechanizmem dźwigniowym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Na rynku art. biurowych dostępne są segregatory A-4 z mechanizmem dźwigniowym w środku, z polipropylenu, dwustronna wymienna etykieta, szerokość  grzbietu -40 mm. Zamawiający nie wyraża zgody na segregatory z ringiem. Szerokość grzbietu segregatora  z mechanizmem dźwigniowym powinna wynosić  min. 40 mm.
Pytanie nr 5
Pozycja nr 65 „szuflada na biurko z polistyrenu, w różnych kolorach, z przodu miejsce na naklejania etykiet, profilowany przód zabezpieczający dokumenty przed wypadaniem. Możliwość łączenia w pionie oraz kaskadowo.
Proszę o informację czy w tej pozycji można zaoferować szuflady tylko bezbarwne lub dymne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szuflad tylko bezbarwnych lub dymnych.
Pytanie nr 6
Pozycja nr 6 „brulion w kratkę min 160 kartek, format A-4, sztywna oprawa laminowana
”. Proszę o informacje czy w tej pozycji można zaoferować bruliony w formacie B-5, gdyż bruliony w formacie A-4 nie występują.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.  Można zaoferować brulion  w formacie B-5.
Pytanie nr 7
Pozycja nr 20 „spinacz biurowy”- spinacz w podanym rozmiarze 31 mm występuje tylko w wersji trójkątnej, spinacze okrągłe mają wymiary 28 mm lub 33 mm, proszę o zmianę zapisu w tej pozycji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Można zaoferować spinacz biurowy w wersji trójkątnej.
Pytanie nr 8
Pozycja nr 48 „korektor” – Zamawiający jako jednostkę miary podał opakowanie – proszę o informację czy  jednostka została prawidłowo podana, jeśli tak proszę o podanie ilości sztuk jakie ma zawierać opakowanie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający pomyłkowo podał opakowanie – jednostką miary jest sztuka.
Pytanie nr 9
Pozycja nr 54 „kieszeń na dokumenty” – proszę o informację z jakiej folii ma być kieszeń: z groszkowej czy krystalicznej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Kieszeń na dokumenty ma być z folii groszkowej.
Pytanie nr 10
Pozycja nr 76,77,78  - Zamawiający jako  jednostkę  miary podał opakowanie – proszę o informację czy podana jednostka została prawidłowo wpisana, jeśli tak proszę o podanie ilości sztuk jakie mają zawierać opakowania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający pomyłkowo podał opakowania – jednostką miary w w/w pozycjach są  sztuki.
Pytanie nr 11
Pozycja nr 51 „marker na CD – czy Zamawiającemu chodzi o marker dwustronny, czy o dwa osobne markery z końcówkami 0,5 i 0,3 mm?, ponieważ na rynku nie występuje dwustronny o podanych grubościach linii pisania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Marker jeden, jednostronny z końcówką min. 0,3 mm do max. 0,5 mm grubości.
Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
WIELKOPOLSKI


KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


W POZNANIU





ZZP-2380-136/2013











� EMBED Rysunek Microsoft Word ���








_2147483647.doc
[image: image1.png]






